[image: image1.jpg]WL
_«’& \
LR

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16 марта 2020 года

№ 7
	О внесении изменений в Решение Совета Депутатов Кобринского сельского поселения от 21.03.2019 года № 12 «Об организации деятельности старост  сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской области».

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь уставом МО Кобринского сельского поселения, Совет депутатов МО Кобринского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Кобринского сельского поселения от 21.03.2019 года «Об организации деятельности старост  сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской области» следующее изменение:
1.1. Читать Приложение №4 к решению от 21.03.2019 года № 12 в следующей редакции согласно Приложению №1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования
Кобринского сельского поселения                                                            Н.Л. Деминенко
Приложение № 1
ПЕРЕЧЕНЬ

населенных пунктов (частей территории населенных  пунктов) на которых осуществляет свою деятельность общественный совет
	№ п/п
	Наименование сельских на​селенных пунктов

	1.
	п. Кобринское

	2.
	п. Карташевская

	3.
	д. Руново

	4.
	д. Старое Колено

	5.
	с. Воскресенское

	6.
	д. Пижма

	7.
	д. Новокузнецово

	8.
	д. Кобрино

	9.
	д. Мельница

	10.
	пос. Прибытково

д. Покровка

	11.
	пос. Высокоключевой

	12
	д. Меньково (многоквартирный сектор)
д. Меньково (индивидуальный сектор)

	13.
	пос. Суйда

	14.
	д. Погост